
Комитет Администрации Центр по работе с одаренными детьми
Шелаболихинского района в Алтайском крае

Алтайского края 
по образованию

ул. 50 лет Алтая, д.4 
с.Шелаболиха, 659050 

телефон: 8 385 (58) 22-4-46 
факс: 8 385 (58) 22-4-96 

E-mail: komitet-shl@mail.ru

«10» сентября 2021 № Q 
на № 23-02/22/816 от 06.09.2021

Данные ответственного лица за проведение 
школьного и муниципального этапов ВСОШ

Район/город ФИО должность телефон Персональный
e-mail

Шелаболихинский Долгова Оксана 
Евгеньевна

Ведущий 
специалист 
комитета по 
образованию

(838558)22- 8- 80 
89237222705

insoektorkrin- 
shl(o),mail.ru

*

В.В.Чеплыгина

Долгова Оксана Евгеньевна 
8 (385 58) 22- 8- 80

mailto:komitet-shl@mail.ru


КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ 
ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Алтайского края

П Р И К А З
«Р9» сентября 2021 г. №

с.Шелаболиха

Об определении ответственного лица

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьни
ков, утвержденным приказом Министерства просвещения РФ от 27 ноября 2020 го
да №678 (далее -  Порядок),
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного для получения доступа к заданиям и методиче
ским материалам муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 
2021-2022 учебного года Долгову Оксану Евгеньевну, главного специалиста коми
тета по образованию.

2. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.


